
LR117 DIJON  BLIGNY/OUCHE

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €
Support carte 5 €

Vacances scolaires 2023-2024
TOUSSAINT : 21/10/23 au 05/11/23
NOËL : 23/12/23 au 07/01/24
HIVER : 17/02/24 au 03/03/24
PRINTEMPS : 13/04/24 au 28/04/24
ÉTÉ : à partir du 06/07/24

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29 

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er OCTOBRE 2023

SERVICE ASSURÉ PAR

Période 
scolaire

Période
vacances

DIJON  BLIGNY/OUCHE

DIJON Collège Rameau             | | | 12:05 | 16:45 | | | | |

DIJON Clomiers (Montchapet) | | 11:15 | 12:15 | | 17:10 18:15 | |

DIJON
Gare de Dijon-Ville (Tram)   07:20 07:20 11:30 | 12:30 | 17:30 17:30 18:30 18:30 13:20

DIJON CHS La Chartreuse | | 11:33 12:12 12:33 16:52 17:35 17:35 18:35 18:35 13:23

PLOMBIÈRES-LÈS-DIJON Poste | | 11:37 12:15 12:37 16:55 17:40 17:40 18:40 18:40 13:27

VELARS/OUCHE La Verrerie     | | 11:43 12:27 12:49 17:01 | 17:46 18:43 18:49 13:37

VELARS/OUCHE Centre | | 11:45 12:30 12:52 17:04 | 17:49 18:44 18:51 13:39

VELARS/OUCHE Écluse  | | 11:47 12:33 12:55 17:07 17:45 17:52 18:46 | 13:41

FLEUREY/OUCHE Échangeur | | 11:52 12:37 13:00 17:11 17:49 | 18:49 18:53 13:45

FLEUREY/OUCHE Centre   | | 11:54 12:41 13:03 17:13 17:51 | 18:51 18:55 13:47

FLEUREY/OUCHE Cimetière | | 11:56 12:43 13:05 17:15 17:53 | 18:53 18:57 13:49

STE-MARIE/OUCHE
Pont de Pany Gare | | | | 13:10 | | | 18:58 19:02 13:54

STE-MARIE/OUCHE 
Pont de Pany Centre | | | | 13:11 | | | 18:59 19:03 13:55

STE-MARIE/OUCHE Centre 07:44 07:44 12:03 | 13:16 | 18:02 | 19:03 19:08 13:58

GISSEY/OUCHE 
Crois. rue des Ponts 07:48 07:48 12:07 | 13:18 | 18:04 | 19:05 19:11 14:02

BARBIREY/OUCHE RD 33               07:50 07:50 12:10 | 13:21 | 18:07 | 19:08 19:14 14:05

ST-VICTOR/OUCHE Centre 07:53 07:53 12:13 | 13:23 | 18:10 | 19:11 19:17 14:08

ST-VICTOR/OUCHE La Serrée 07:54 07:54 12:14 | 13:24 | 18:11 | 19:12 19:18 14:09

LA BUSSIÈRE/OUCHE L'Abbaye   07:58 07:58 12:17 | 13:28 | 18:15 | 19:16 19:21 14:14

LA BUSSIÈRE/OUCHE La Forge  07:59 07:59 12:18 | 13:29 | 18:16 | 19:17 19:22 14:15

VEUVEY/OUCHE Veuvey            08:02 08:02 12:21 | 13:33 | 18:20 | 19:21 19:26 14:19

CRUGEY Monument                        08:09 08:09 | | I | | | | | |

THOREY/OUCHE Pont d'Ouche                     08:14 08:14 12:23 | 13:36 | 18:23 | 19:24 19:29 14:22

THOREY/OUCHE Mairie                   08:16 08:16 12:25 | 13:38 | 18:25 | 19:26 19:31 14:25

BLIGNY/OUCHE Oucherotte                       08:20 08:20 12:28 | 13:41 | 18:28 | 19:29 19:34 14:28

BLIGNY/OUCHE 
La Croix de Mission 08:22 08:22 12:30 | 13:43 | 18:30 | 19:31 19:36 14:30

BLIGNY/OUCHE 3 Faisans 08:23 08:23 12:32 | 13:44 | 18:31 | 19:32 19:37 14:31

BLIGNY/OUCHE École  08:24 08:24 | | | | | | | | |

BLIGNY/OUCHE Collège         08:27 08:27 | | | | | | | | |

ARNAY-LE-DUC
Rue du 11 novembre 1918  | | | | | | | | | | 14:45

SAULIEU 
Pl. Charles de Gaulle  | | | | | | | | | | 15:15

Lundi à 
vendredi Samedi Lu, ma, 

je, ve Mercredi Lundi à 
samedi 

Lu, ma,
 je, ve Lundi à vendredi Samedi Dimanche

1 2 2

| | | | |

| | | | |

12:30 12:30 13:20 18:30 18:30

12:33 12:33 13:23 18:35 18:35

12:37 12:37 13:27 18:40 18:40

| | 13:37 18:49 18:49 

| | 13:39 18:51 18:51 

| | 13:41 18:52 18:52

12:48 12:48 13:45 18:53 18:53

12:51 12:51 13:47  18:55 18:55

12:53 12:53 13:49 18:57 18:57

12:58 12:58 13:54 19:02 19:02

12:59 12:59 13:55 19:03 19:03

13:04 13:04 13:58 19:08 19:08

13:06 13:06 14:02 19:11 19:11

13:09 13:09 14:05 19:14 19:14

13:11 13:11 14:08 19:17 19:17

13:12 13:12 14:09 19:18 19:18

13:16 13:16 14:14 19:21 19:21

13:17 13:17 14:15 19:22 19:22

13:21 13:21 14:19 19:26 19:26

| | | | |

13:24 13:24 14:22 19:29 19:29

13:26 13:26 14:25 19:31 19:31

13:29 13:29 14:28 19:34 19:34

13:31 13:31 14:30 19:36 19:36

13:32 13:32 14:31 19:37 19:37

| | | | |

| | | | |

| | 14:45 | |

| | 15:15 | |

Lundi à 
vendredi Samedi Dimanche Lundi à 

vendredi Samedi

La ligne ne circule pas les jours fériés

1   Fonctionne selon le calendrier du collège de Bligny/Ouche (information Mobigo au 03 81 11 29 29) 

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant 

  Arrêt accessible usagers malvoyants    

     Descente (à la demande) uniquement

2    Fonctionne selon le calendrier du collège Rameau (information Mobigo au 03 80 11 29 29) 

 Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi avant 17 h,  

         sauf jours fériés (Pour les dimanche et lundi, réservation le vendredi)



LR117 BLIGNY/OUCHE  DIJON

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €
Support carte 5 €

Vacances scolaires 2023-2024
TOUSSAINT : 21/10/23 au 05/11/23
NOËL : 23/12/23 au 07/01/24
HIVER : 17/02/24 au 03/03/24
PRINTEMPS : 13/04/24 au 28/04/24
ÉTÉ : à partir du 06/07/24

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29 

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er OCTOBRE 2023

SERVICE ASSURÉ PAR

Période 
scolaire

Période
vacances

BLIGNY/OUCHE  DIJON

SAULIEU 
Pl. Charles de Gaulle  | | | | | | | | | | 16:32 |

ARNAY-LE-DUC 
Rue du 11 novembre 1918  | | | | | | | | | | 17:07 |

BLIGNY/OUCHE École  | | | | | | | 12:02 | | | 17:00

BLIGNY/OUCHE Collège         | | | | | | | 12:05 | | | 17:03

BLIGNY/OUCHE 3 Faisans 06:20 06:20 | | | 07:25 08:32 12:12 12:32 13:44 17:25 17:07
BLIGNY/OUCHE 
La Croix de Mission 06:21 06:21 | | | 07:26 08:34 12:13 12:34 13:46 17:26 17:09

BLIGNY/OUCHE Oucherotte                       06:24 06:24 | | | 07:28 08:35 12:14 12:37 13:49 17:29 17:13

THOREY/OUCHE Mairie                   06:26 06:26 | | | 07:31 08:38 12:17 12:40 13:52 17:32 17:16

THOREY/OUCHE Pont d'Ouche                     06:29 06:29 | | | 07:35 08:41 12:21 12:43 13:55 17:35 17:19

CRUGEY Monument                        | | | | | | | 12:26 | | | 17:24 

VEUVEY/OUCHE Veuvey            06:32 06:32 | | | 07:38 08:44 12:36 12:46 13:58 17:37 17:33

LA BUSSIÈRE/OUCHE La Forge  06:36 06:36 | | | 07:41 08:48 12:40 12:49 14:00 17:40 17:37

LA BUSSIÈRE/OUCHE L'Abbaye   06:38 06:38 | | | 07:43 08:49 12:41 12:50 14:02 17:41 17:38

ST-VICTOR/OUCHE La Serrée 06:40 06:40 | | | 07:44 08:54 12:43 12:53 14:05 17:44 17:41

ST-VICTOR/OUCHE Centre 06:42 06:42 | | | 07:46 08:55 12:45 12:55 14:07 17:46 17:43

BARBIREY/OUCHE RD 33              06:45 06:45 | | | 07:49 08:58 12:48 12:59 14:11 17:49 17:47
GISSEY/OUCHE
Crois. rue des Ponts 06:47 06:47 | | | 07:51 09:00 12:51 13:01 14:13 17:51 17:50

STE-MARIE/OUCHE Centre 06:51 06:51 | | | 07:57 09:04 12:56 13:07 14:19 17:57 17:54
STE-MARIE/OUCHE 
Pont de Pany Centre 06:54 06:54 | | | | 09:06 13:00 13:11 14:23 | |

STE-MARIE/OUCHE 
Pont de Pany Gare | | | | | | 09:07 13:01 13:12 14:24 | |

FLEUREY/OUCHE Cimetière | | 06:53 | 07:12 08:04 09:13 13:07 13:19 14:31 18:02 |

FLEUREY/OUCHE Centre  | | 06:57 | 07:15 08:08 09:15 13:09 13:21 14:33 18:04 |

FLEUREY/OUCHE Échangeur 06:56 06:56 | | 07:17 08:10 09:17 13:11 13:23 14:35 18:10 |

VELARS/OUCHE Écluse  | | 07:02 07:02 07:21 08:14 | 13:14 13:26 14:38 18:12 |

VELARS/OUCHE Centre | | 07:03 07:03 07:22 08:15 09:21 13:15 13:27 14:39 18:13 |

VELARS/OUCHE La Verrerie     | | 07:08 07:08 07:27 08:18 09:24 13:18 13:30 14:42 18:16 |

PLOMBIÈRES-LÈS-DIJON Poste | | 07:12 07:12 07:32 08:25 09:30 13:24 13:36 14:48 18:22 |

DIJON CHS La Chartreuse 07:07 07:07 07:15 07:15  07:35 08:30 09:35 13:28 13:41 14:53 18:26 |
DIJON 
Gare de Dijon-Ville (Tram)   | | 07:23 07:23 | 08:39 09:40 13:33 13:46 14:58 18:31 |

DIJON Clomiers (Montchapet) 07:12 07:12 07:33 07:33 | 08:49 09:48 | 13:54 | | 18:15
DIJON 
Gare de Dijon-Ville (Tram)   07:20 07:20 | | | | | | | | | 18:30

DIJON Collège Rameau             | | | |  07:45 | | | | | | |

Lundi à 
vendredi Samedi Lundi à vendredi Lundi à 

samedi Mercredi Lu, ma, 
je, ve Me et sa Dimanche Lu, ma, 

je, ve

2 1

| | | | | | 16:32

| | | | | | 17:07

| | | | | | |

| | | | | | |

06:20 06:20 08:32 08:32 13:32 13:32 17:25

06:21 06:21 08:34 08:34 13:34 13:34 17:26

06:24 06:24 08:35 08:35 13:37 13:37 17:29

06:26 06:26 08:38 08:38 13:40 13:40 17:32

06:29 06:29 08:41 08:41 13:43 13:43 17:35

| | | | | | |

06:32 06:32 08:44 08:44 13:46 13:46 17:37

06:36 06:36 08:48 08:48 13:49 13:49 17:40

06:39 06:39 08:49 08:49 13:50 13:50 17:41

06:41 06:41 08:54 08:54 13:53 13:53 17:44

06:42 06:42 08:55 08:55 13:55 13:55 17:46

06:45 06:45 08:58 08:58 13:59 13:59 17:49

06:47 06:47 09:00 09:00 14:02 14:02 17:51

06:51 06:51 09:04 09:04 14:07 14:07 17:57

| | 09:06 09:06 14:11 14:11 |

| | 09:07 09:07 14:12 14:12 |

06:58 06:58 09:13 09:13 14:19 14:19 18:02

07:00 07:00 09:15 09:15 14:21 14:21 18:04

07:03 07:03 09:17 09:17 14:23 14:23 18:10

| | | | 14:26 14:26 18:12

07:08 07:08 09:21 09:21 14:27 14:27 18:13

07:14 07:14 09:24 09:24 14:30 14:30 18:16

07:18 07:18 09:30 09:30 14:36 14:36 18:22

07:22 07:22 09:35 09:35 14:41 14:41 18:26

07:28 07:28 09:40 09:40 14:46 14:46 18:31

| | | | | | |

| | | | | | |

| | | | | | |

Lundi à 
vendredi  Samedi Lundi à 

vendredi  Samedi Lundi à 
vendredi  Samedi Dimanche

La ligne ne circule pas les jours fériés

1   Fonctionne selon le calendrier du collège de Bligny/Ouche (information Mobigo au 03 81 11 29 29) 

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant 

  Arrêt accessible usagers malvoyants    

     Descente (à la demande) uniquement

2    Fonctionne selon le calendrier du collège Rameau (information Mobigo au 03 80 11 29 29) 

 Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi avant 17 h,  

         sauf jours fériés (Pour les dimanche et lundi, réservation le vendredi)


